Christus ei  
 vulnera sua  
 imprimi.

Mirabilis  
 abstinētia.

**Insignis eius** interpretari solebat ita respondens: Deus prope  
**humilitas.** peccata mea raro quodam morbo me percussit, ut

ut quamuis libentissimè vellem, nullo tamè modo  
 cibos admittere possim. Quæso illum pro me  
 orate, ut det veniam peccatis meis, quæ sunt  
 malorum omnium quæ patior. Ecce vndè super  
 bat non vulgaris sese efferendi materia, inde hæc  
 virgo de se vilius sentiendi occasionem coepit.

Fuit sanè tota eius vita perpetua quædam  
 prorsùs ut præ amoris & gaudij magnitudine  
 non modò sentiendi vim amiserat, sed inter  
 etiam vi spiritûs sacrum eius corpus à terra  
 tum in aëre pendulum maneret. Quàm rem  
 gari aliquo testimonio, sed ipsius diplomate  
 virgo in Diuos relata est, constar: sic enim in

**Ecstases eius** gimus: Rapiebatur sæpè sancta virgo à spiritu  
 in aëra suspensa diuinis contemplationibus  
 batur: adeò extrà se acta, ut expuncta percipi  
 nihil omninò sentiret, idq; frequentissimè illi  
 tingebar cum diuina reficeretur Eucharistia.  
 ra verò luce, quo spiritûs gaudio quo charitate  
 dore sanctæ virginis mens cõpleretur, cum illi  
 sumeret Eucharistiam, cælestique sponso per  
 sacramenti virtutem coniûgeretur illud argu  
 to est, quòd statim ab ea sumpta ecstasim me  
 abus & interdum tribus horis patiebatur. Qu  
 rò animales homines quæ sunt spiritûs Dei  
 sequuntur, varijs modis (dùm sic rapere  
 afflictabant, Inter alios homo quidam sceleratè  
 impressis in virginem calcibus, dum ecstasim  
 retur, atrociter in eam desauiebat, qui tam  
 non impunè tulit. Paucis enim post diebus  
 simus homo laqueo sibi vitam eripuit.

Ex hac autem virginis charitate, tanta vita

Puritas & innocentia S. Virginiae.

& innocentia in ea orta est, vt Stephanus Car-  
 thagenſis Prior, qui virginis amanuenſis extitit, &  
 longo tempore cum ea verſatus fuit, poſt alia cla-  
 rissima eius preconia, iureiurando confirmet, ſe nul-  
 lum otioſum verbum tam longo temporis ſpatio  
 illi prolatum audiuiſſe. Sed quoniam ſine aliquo  
 lapſu hac tam periculoſa vitæ ſpatia (quæ tota  
 tentatio eſſe dicitur) tranſigi non poſſunt, quibus  
 genitibus ac lamentis, quo doloris aculeo virgo  
 ſollicita fuerit, ſi quid tale ei obrigiſſet, hoc exem-  
 plo intelligi poterit. Quodam die feſto Conuerſi-  
 onis ſancti Pauli, tam ſublimiter ſpiritus eius in  
 Deum raptus fuit, vt tres dies integros & noctes im-  
 mora manſerit, nulliſque corporis ſenſibus uſa fue-  
 rit. Tandem reddita ſibi dormire viſa eſt, adeo æ-  
 que ſpiritus ab illa cæleſti viſione ad hanc vitam re-  
 uocatus. Intererant tunc duo patres Domi-  
 niani ſciſcitantes, num vellent ſe comitem præbere  
 dormienti inſignem quendam virum in eremo  
 ſequentem. Illa reſpondit quaſi dormitans ſe velle.  
 Illi ſimulacque id protulit, tanta ei iniecta religio  
 quæ tamque acerbis conſcientiæ dolor (quod non ex-  
 ceſſo ſed quaſi per iocum locuta eſſet) vt præ do-  
 cuit animi tres dies atque noctes ſine intermiſſione  
 ſuſtinendam illam culpam luxerit, in quam Deus  
 eam uere permiſit, ne reuelationis illius magnitu-  
 dinem tolleretur. Nam reuera ſub hac triduana ec-  
 claſia viderat, quæ nullis poſſent verbis explicari.  
 Eoſdem autem charitatis fonte & familiari cū  
 ſuis amicicia, diuinorum ſecretorum communio-  
 nem oriri Saluator in Euangelio docet, cū ait  
 non dicam vos ſeruos, quia ſeruus peſcit quid  
 ſeruat Dominus eius. Vos autem dixi amicos, quia  
 veritas quæſiue audiui à Patre meo, nota feci vo-  
 bis.